
7

村上市コミュニティバス　　　　　時刻表

村上 ▶ 高根 高根 ▶ 村上

高根線
たかねせん

系統番号 T-2 T-2 T-1 T-1 T-1 T-1
運行日 平のみ 平のみ 平・土 平・土 土のみ 土のみ

3 村上営業所 11:40 13:30 16:38 18:47 11:51 13:41
2 旧病院前 11:40 13:30 16:38 18:47 11:51 13:41
32 肴町 11:42 13:32 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 11:43 13:33 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 11:44 13:34 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 11:46 13:36 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 11:46 13:36 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 11:49 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 11:50 13:40 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 11:51 13:41 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 11:52 13:42 ↓ ↓ ↓ ↓
1 村上駅前 11:53 13:43 16:40 18:49 11:53 13:43
4 村上高校前 11:54 13:44 16:41 18:50 11:54 13:44
5 山居町二丁目 11:55 13:45 16:42 18:51 11:55 13:45

104 村上 IC 入口 11:59 13:49 16:46 18:55 11:59 13:49
105 牛沢 12:00 13:50 16:47 18:56 12:00 13:50
106 田口 12:01 13:51 16:48 18:57 12:01 13:51
17 新町（国道） 12:03 13:53 16:50 18:59 12:03 13:53
81 山辺里（国道） 12:04 13:54 16:51 19:00 12:04 13:54
82 天神岡 12:05 13:55 16:52 19:01 12:05 13:55
83 四日市（国道） 12:06 13:56 16:53 19:02 12:06 13:56
84 古渡路（国道） 12:07 13:57 16:54 19:03 12:07 13:57
85 小川小学校前 12:08 13:58 16:55 19:04 12:08 13:58
107 十川 12:09 13:59 16:56 19:05 12:09 13:59
108 上十川 12:10 14:00 16:57 19:06 12:10 14:00
109 高田入口 12:11 14:01 16:58 19:07 12:11 14:01
110 下新保 12:12 14:02 16:59 19:08 12:12 14:02
111 岩沢 12:13 14:03 17:00 19:09 12:13 14:03
112 川端道 12:14 14:04 17:01 19:10 12:14 14:04
113 野村 12:14 14:04 17:01 19:10 12:14 14:04
114 朝日支所前 12:15 14:05 17:02 19:11 12:15 14:05
115 中原 12:16 14:06 17:03 19:12 12:16 14:06
116 朝日みどり小学校前 12:17 14:07 17:04 19:13 12:17 14:07
117 黒田 12:19 14:09 17:06 19:15 12:19 14:09
118 関口診療所前 12:21 14:11 17:08 19:17 12:21 14:11
119 関口 12:21 14:11 17:08 19:17 12:21 14:11
120 関口上通前 12:22 14:12 17:09 19:18 12:22 14:12
121 北大平 12:27 14:17 17:14 19:23 12:27 14:17
122 荒沢入口 12:29 14:19 17:16 19:25 12:29 14:19
123 高根グランド前 12:31 14:21 17:18 19:27 12:31 14:21
124 食堂 IRORI 前 12:32 14:22 17:19 19:28 12:32 14:22
125 雲上橋 12:33 14:23 17:20 19:29 12:33 14:23
126 高根 12:36 14:26 17:23 19:32 12:36 14:26

系統番号 T-4 T-3 T-3 T-3 T-3
運行日 平のみ 平・土 平・土 平・土 土のみ

126 高根 6:33 12:39 14:28 17:25 6:33
125 雲上橋 6:35 12:41 14:30 17:27 6:35
124 食堂 IRORI 前 6:35 12:41 14:30 17:27 6:35
123 高根グランド前 6:36 12:42 14:31 17:28 6:36
122 荒沢入口 6:39 12:45 14:34 17:31 6:39
121 北大平 6:40 12:46 14:35 17:32 6:40
120 関口上通前 6:45 12:51 14:40 17:37 6:45
119 関口 6:46 12:52 14:41 17:38 6:46
118 関口診療所前 6:46 12:52 14:41 17:38 6:46
117 黒田 6:48 12:54 14:43 17:40 6:48
116 朝日みどり小学校前 6:50 12:56 14:45 17:42 6:50
115 中原 6:52 12:58 14:47 17:44 6:52
114 朝日支所前 6:53 12:59 14:48 17:45 6:53
113 野村 6:53 12:59 14:48 17:45 6:53
112 川端道 6:54 13:00 14:49 17:46 6:54
111 岩沢 6:55 13:01 14:50 17:47 6:55
110 下新保 6:56 13:02 14:51 17:48 6:56
109 高田入口 6:57 13:03 14:52 17:49 6:57
108 上十川 6:58 13:04 14:53 17:50 6:58
107 十川 6:59 13:05 14:54 17:51 6:59
85 小川小学校前 7:00 13:06 14:55 17:52 7:00
84 古渡路（国道） 7:01 13:07 14:56 17:53 7:01
83 四日市（国道） 7:01 13:07 14:56 17:53 7:01
82 天神岡 7:03 13:09 14:58 17:55 7:03
81 山辺里（国道） 7:04 13:10 14:59 17:56 7:04
17 新町（国道） 7:05 13:11 15:00 17:57 7:05
106 田口 7:06 13:12 15:01 17:58 7:06
105 牛沢 7:07 13:13 15:02 17:59 7:07
104 村上 IC 入口 7:09 13:15 15:04 18:01 7:09
5 山居町二丁目 7:13 13:19 15:08 18:05 7:13
4 村上高校前 7:14 13:20 15:09 18:06 7:14
1 村上駅前 7:16 13:22 15:11 18:08 7:16
32 肴町 7:17 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 7:19 ↓ ↓ ↓ ↓
30 村上総合病院前 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓
31 原信村上西店前 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓
29 緑町 7:24 ↓ ↓ ↓ ↓
28 大欠 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓
32 肴町 7:26 ↓ ↓ ↓ ↓
33 田端町 7:27 ↓ ↓ ↓ ↓
2 旧病院前 7:27 13:22 15:11 18:08 7:16
3 村上営業所 7:29 13:24 15:13 18:10 7:18

T-1：高根方面
T-2：高根方面（村上総合病院経由）
T-3：村上方面
T-4：村上方面（村上総合病院経由）

運行日 平日 土曜 ○日曜・祝日・年末年始 (12/29~1/3) 運休 太字…平日のみ運行　青字…土曜日のみ運行

大人（中学生以上） 
1区間 100円

運賃
（後払い）

※小学生・障がい者は半額、未就学児は無料です。
※障がい者割引は手帳の提示が必要です。

運賃は  境界停留所  をまたぐと100円加算となります。( p.1 参照 ）

最大

200円

運
賃
は  

境
界
停
留
所  

を
ま
た
ぐ
と

100
円
加
算
と
な
り
ま
す
。（
最
大

200
円
）

村
上
・
瀬
波
地
区

村
上
・
瀬
波
地
区

山
北
・
朝
日
地
区

山
北
・
朝
日
地
区


